& Verborum.

titio. pag. 357. num. 2. & 3

Auocatio tacita per solam manus appositionem in aliquo negotio idem operatur, quod expressa, vt manus Ordinarii ligata remaneant, p. 358. n. 4

Auocatio tacita per appositionem manus Papæ tanta est efficacia, vt alia inhibitione non egat. ibid. n. 5. & 6

Semel auocationis, aut exemptionis impedimento sublato, aut cessante in aliquo casu Ordinarii ipso iure recuperat iurisdictionem in exemptum. p. 382. n. 39

Auocatori commissione interpretanti in prima instantia ius refutum. p. 427. n. 23

Auocatione nulla non tollitur iurisdictione Ordinarij, nec impedit remissionem ad ipsum. p. 434. n. 36

Auocatio non censetur facta à Princepe; non facta illi relatione pendente litis eorum alio iudice, illam Princepem signante. p. 454. n. 83. & seqq.

Auocatio causatum est Regalia Princepis sine inceptuari, sive iam exceptum coram inferioribus. ibid. n. 86

Auocatio debet fieri ex certa scientia Princepis de causa pendente, alias non intelligitur velle auocare. ibid. n. 87

Nec tener comissio auocatoria, immo omnia inde sequuta sunt nulla ipso iure. ibid. n. 88

Ad auocationem cauſarum non de facili debent moueri Princeps, sed ex magna causa & urgente necessitate, quia Republicæ afferunt prædictum & detinuntur, & parti. ibid. num. 89

Auocatio sine magna causa cedit in contumeliam iudicis, qui de causa ceperit cognoscere. ibid. n. 90

Causa, ex quibus fiat auocatio, que remissio, n. 91. ibid.

Princeps infelix litis pendente coram alio iudice non censetur auocare causam pendente. ibid. n. 92

Auocatio est odiosa, & restigenda. ibidem num. 93

Auocationem sapit clausula (quam & quas) & tacite in delegatum transfert iurisdictionem super tota causa principalis. pag. 457. num. 6

Auocatio expressa non sublata, non tollit primam instantiam Ordinarii ex Concil. Trid. ibid. n. 7. & seqq.

Auocatione cessante causa reuertitur ad potestatem Ordinarii. p. 487. n. 19. & 20

Auocatio sive tacita, sive expressa, in prima instantia requirit pro forma subscriptionem manu Sanctissimi. p. 491. n. 66. & seqq.

Auocatio ab Ordinario de iure communis per solam commissionem alteri directam tacite fitbat, hodie ex Trident. etiam expressam nullatenus, nisi subscripta. p. 492. num. 71. & seqq.

Ex auocatione cauſarum maximè in prima instantia magnum infertur prædictum Republicæ. p. 478. n. 124

Regaliam suam, & potestatem penes le residentem magis ostentat abdicatio, & auocatio cauſarum à suis Magistratibus. p. 465. num. 29

In auocationibus prima instantia S. Inquisitionis, non sufficit sola subscriptio, sed debent

concurrere conditiones requisitæ ab indulgencie Apostoli.

p. 473. n. 93

Authenticum, Authentic. Vide Instrumentum.

Authent. de mand. Princip. §. deinde competens, ponderatur. p. 62. n. 15

Authent. ut nulli iudicium, §. hoc vero. ibid. num. 16

Auctor.

Author non admittit absolute obſervationes Doctorum circa 2. aut 3. iuffiem, sed cum fodere distinctionis. pag. 69. num. 17. & seqq.

Author considerauit efficax salubre, & legitimum remedium, quo indirecte possit consequi execuſionē decreti retentionis, etiam iam peracta execuſionē litterarum ante recursum postulatum a Senatu. pag. 138. num. 89. & seqq.

Author obstat Senatus ne abutantur suo pio & sincero arbitrio in discernenda legitimitate causa retentionis Bullarum. p. 196. n. 74

Author est index Tribunalis Regis Monarchie Siciliae à Rege Catholico nominatus. ibid.

Authoritas. Vide Senatus, Maioria, Rex, Praeminentia.

Authoritas Praelati non informat actus à se gestos tanquam priuato, & respectu sui proprii patrimonij, requirentis authoritatem Praelati. p. 316. n. 46

Autoritatis Papæ nihil fit, quod detrahatur in literatum retentionem, nec purissimas eius aures offendat. p. 61. n. 1

Authoritas Regis contemnit, recurſu illeſitudinum, fraudibus atque via aperitur, si pendente recurſu super monitorialibus percutientibus primam instantiam causa principalis prosequeretur contra recurrentem indefatigum. p. 349. n. 54

B

Bellum.

Bellum infidelibus inferri nequit eo tantum, quod fidem non recipiunt. p. 19. n. 167. & num. 172

Bene tamen si prædicatoribus, aut voluntibus fidem recipere violentis inferatur. pag. 20. num. 173

Bellum nullum suscipiendum, nisi pro Fide, aut Republicæ salute. p. 85. n. 8. & 9

Beneficium.

Beneficio cedere quis cogitur ob scandalum vitandum. p. 124. n. 71. Vide Scandalum.

Beneficia, aut officia plura vnum obtinere verit in datum Republicæ Ecclesiastice, & recte ac politici regiminis, & ob id litteræ subcepitæ reuertentur. pag. 113. à num. 35. & seqq.

Beneficium suum Rex nemini vult esse captiuum. p. 349. n. 50. & 51

Beneficium curarum patronatus laici deuolum ad Ordinarii debet prouideri per concilium, quia sublato impedimento deuoluitur pro illa vice ad liberam collationem Ordinarii. p. 384. n. 46

xx 4

Beneficij

Index Rerum,

- Beneficij ratione non acquentis residentiam qui sortitur forum. p.232.n.14. & 15
Inter beneficia patrimonialia, & iuris patronatus laicorum magna datur similitudo, & fraternitas. p.156. n.96
Beneficia patrimonialia an praesertim sint à reservatione, sicut beneficia iuris patronatus laicorum. ibid.n.97
Similitudinem inter beneficia patrimonialia, & patronatus laici non tantam dari dicit Gonzalez, quin reservationem excludat, ibidem num.99
Beneficiorum patrimonialium nulla admittitur in Hispania derogatio, nec reservatione, sicut in beneficiis patronatus laici, pag. 157. num.101
Nec permutations, aut resignations, vel pensiones. ibid.n.102
Beneficia imperantes iuris patronatus Regij, & laicorum, sunt effecti alienigenae, & extranei, sicuti imperantes beneficia patrimonialia. ibid. n.103
Sicuti in substantialibus idem est dispositum in patrimonialibus, quod in beneficiis patronatus laicorum, idem quoad executionem dispositum, est intelligendum. ibid.n.105
Bona.
Bona maioratus eti in diuersis Regnis sint ibi de eo agitur, vbi caput sit maioratus. p.233. n.27. & seqq.
Bona hereditatis si sint in diuersis territoriis cogniti, pertinet ad territorium vbi eorum maior sit pars. ibid. n.28
Si maioratus non habet caput, cui bona existentia diuersis Regnis, aut districtibus cohaerent, attendit districtus, que major pars bonorum sit. ibid. n.29
Bona temporalia, & fructus beneficiorum sequentur pro executione decreti restringis latitatis impetratis iam executis. p.135. n.65. & seqq.
Breue Camerale. Vide *Camerale*.
Breue Pij V. de iterum examinandis Religiosis confessoribus ob ingens scandalum inde ortum reformauit Gregor. XIII. ad supplicationem Philippi II. p.81. n.40
Breua Camerale de stylo Curia expediunt ad favorem prouisi beneficio referuntur, ne dum Bulla expeditior posse in partibus occupetur, qua nomine Camere Apostolica apprehenditur. p.262.n.35
Breue Camerale ad favorem litterarum desuper expedientur super beneficio referendo datur, non ad favorem iam expeditarum. ibid. num.6
Breua Camerale ad capiendam possessionem nomine Camere non datur, nisi super beneficio referendo. ibid.n.7
Per Breue Camerale in executione gratiae super beneficio referendo alteri, quam Ordinario directum in prima instantia non ledi formam Concilij in c. omnes causæ, declarauit Gregor. XIII. per motum proprium. ibid.n.10
Refertur ad litteram. ibid. n.10
Et Gregorianæ Constitutione loquente in casu specialissimo Brevis Cameralis nonnulli occasionem sumptere dicere, in viis executive